ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   07 августа 2020 года                                                                             № 10/66

О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района

Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением
«Красноярское региональное отделение политической партии

 «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

        Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  Закона Красноярского края
от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в
Красноярском  крае»  избирательным  объединением  Красноярское
региональное  отделение  политической  партии   «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
при  выдвижении  общетерриториального  списка  кандидатов  в  депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края  избирательная  комиссия  муниципального  образования  установила
следующее.

       Порядок  выдвижения  общетерриториального  списка  кандидатов  в
депутаты  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского  края,  выдвинутого  избирательным  объединением
Красноярское региональное отделение политической партии  «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»,  заверенного  в  количестве  четырнадцать  человек  решением
избирательной  комиссии муниципального  образования  от  «30»  июля  2020
года № 8/54, и представленные им для регистрации общетерриториального
списка  кандидатов  документы  соответствуют  требованиям  статей  35,  38
Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьям 24, 26, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №
8-1411  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Красноярском
крае».

На  основании  вышеизложенного  избирательная  комиссия
муниципального образования РЕШИЛА:

       1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края,  выдвинутый  избирательным  объединением  «Красноярское

региональное отделение политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  в
количестве четырнадцать человек «07» августа 2020 года в 16 часов 55 минут
(прилагается).

2.  Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному
избирательному округу, удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатных  средствах  массовой

информации.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                  Н.Н.Крашникова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования

 Т.В.Грасмик

2

Зарегистрирован
избирательной комиссией

муниципального образования
«07» августа 2020 года № 17/55

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского
района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением

Красноярское региональное отделение политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1. Серебряков Иван Александрович
Дата рождения: 01.10.1978 г.;
Место работы, занимаемая должность:  Законодательное Собрание Красноярского края,
депутат Законодательного Собрания Красноярского края, замещает  государственную
должность  Красноярского  края  депутата  Законодательного  Собрания  края,
работающего на профессиональной постоянной основе;
Место жительства: Россия, Красноярский край, г. Красноярск
 2. Давыденко Татьяна Алексеевна
Дата рождения:  05.08.1959 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства: Россия, Красноярский край, г. Красноярск
3. Михеев Сергей Федорович
Дата рождения:  23.02.1960 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства: Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское,
4. Яковлев Виктор Иванович
Дата рождения:  29.05.1949 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства: Россия, Красноярский край, Идринский район,  с. Идринское
5. Вагнер Виталий Андреевич
Дата рождения  14.07.1989 г.;
Место работы, занимаемая должность: Акционерное общество «Дорожное ремонтно-
строительное  управление  №  10»  Идринский  филиал,    мастер  по  содержанию
автомобильных дорог;
Место жительства:  Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское
6. Бебишева Людмила Георгиевна
Дата рождения:  06.04.1949 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства:  Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское
7. Алексеев Анатолий Владимирович
Дата рождения  09.02.1960 г.;
Место работы, занимаемая должность: КГБУ «Идринское лесничество», мастер леса;
Место жительства:  Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка
8. Беляков Олег Игоревич
Дата рождения:  30.04.1977 г.;
Место  работы,  занимаемая  должность:   Индивидуальный  предприниматель  Магеря
Александр Андреевич , оператор АЗС;
Место жительства: Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское
9. Сапожников Михаил Федорович

3

Дата рождения:  15.11.1954 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства: Россия, Красноярский край, Идринский район, п. Центральный
10. Склярова Ирина Викторовна
Дата рождения: 10.05.1960 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства: Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское
11. Егорова Татьяна Васильевна
Дата рождения:  30.07.1968 г.;
Место работы, занимаемая должность:  МБУ ДО «Идринская  детская школа искусств»,
преподаватель;
Место жительства: Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское
12. Загорец Екатерина Эфраэмовна
Дата рождения:  11.11.1952 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства:  Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское
13. Астапова Елена Яковлевна
Дата рождения:  21.06.1960 г.;
Место работы, занимаемая должность:  пенсионер;
Место жительства:  Россия, Красноярский край, Идринский район, п. Майский
14. Михеева Лариса Георгиевна
Дата рождения: 06.12.1959 г.;
Место работы, занимаемая должность: пенсионер;
Место жительства:  Россия, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское

4

	О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района
	Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение политической партии
	«ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	кандидатов в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края, выдвинутый избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии